
ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.453.2024 
WÓJTA GMINY STARE MIASTO 

z dnia 19 lutego 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia naboru odbiorców końcowych w projekcie pn. „Dostawa i montaż odnawialnych 
źródeł energii dla mieszkańców Gminy Stare Miasto” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 poz. 40) 
w związku z ustawą z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków 
europejskich w perspektywie finansowej 2021 – 2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) oraz §1 uchwały 
nr 6063/2023 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 12 stycznia 2023 roku w sprawie przyjęcia 
programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021 – 2027, Wójt Gminy Stare Miasto, zarządza co 
następuje: 

§ 1. Ogłasza się nabór odbiorców końcowych w projekcie pn. „Dostawa i montaż odnawialnych źródeł 
energii dla mieszkańców Gminy Stare Miasto”. 

§ 2. Nabór zostanie przeprowadzony w terminie od 20.02.2024 r. do 01.03.2024 r. 

§ 3. Zatwierdza się regulamin uczestnictwa odbiorców końcowych w projekcie pn. „Dostawa i montaż 
odnawialnych źródeł energii dla mieszkańców Gminy Stare Miasto”, stanowiący załącznik do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Rozwoju i Promocji w Urzędzie Gminy 
Stare Miasto. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Dariusz Puchała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B10876FE-884C-44C5-B0F2-148ACD0C6908. Podpisany Strona 1



 

 

 

                                                        Załącznik nr 1  

do Regulaminu uczestnictwa odbiorców końcowych  

w projekcie pn. „Dostawa i montaż odnawialnych źródeł energii dla 

mieszkańców Gminy Stare Miasto” 

DEKLARACJA UDZIAŁU 

W PROJEKCIE 

„Dostawa i montaż odnawialnych źródeł 

energii dla mieszkańców  

Gminy Stare Miasto” 

 

Ja, niżej podpisany/a 

Imię i nazwisko:  

Pełny adres 

zamieszkania: 

 

nr telefonu  adres email 

OBLIGATORYJNY 

 

UWAGA! Deklarację może podpisać jeden ze współwłaścicieli pod warunkiem dołączenia do 

deklaracji pełnomocnictw wszystkich pozostałych współwłaścicieli. W innym przypadku należy 

powielić powyższą tabelę. 

 

będąc uprzedzonym o odpowiedzialności karnej wynikającej z Kodeksu Karnego  

(art. 297 par.1) deklaruję niniejszym wolę uczestnictwa w Projekcie, polegającym  

na montażu instalacji OZE, dla poniższej określonego budynku mieszkalnego: 

 

Adres  

Numer działki  

Numer księgi 

wieczystej 
 

  /  /   

Prawo 

dysponowania 

nieruchomością 

zaznacz „X” 

◻ Własność 

◻ Współwłasność 

Wnioskuję o następującą/-e Instalacje OZE: 

UWAGA: W przypadku instalacji fotowoltaicznej należy zaznaczyć „X”  

tylko w jednej pozycji w punkcie 2 lub 3  

w zależności czy wnioskujemy o instalację z magazynem czy bez. 
 

 
Data wpływu 

/wypełnia UG/ 

 

Nr deklaracji na  

Liście naboru 

/wypełnia UG/ 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B10876FE-884C-44C5-B0F2-148ACD0C6908. Podpisany Strona 1



 

 

 

 
 

Rodzaj instalacji 

 

 

Pole wyboru zaznacz „X” 

1. Jeśli wnioskujesz o instalację Pompy ciepła wybierz jedną z poniższych: 

Powietrzna pompa ciepła o mocy 7 kW  

Powietrzna pompa ciepła o mocy 9 kW  

Powietrzna pompa ciepła o mocy 12 kW  

2. Jeśli wnioskujesz o instalacje fotowoltaiczną wybierz jeden z poniższych: 

Instalacja fotowoltaiczna o mocy 3,68 kWp (1 faza) 
 

Instalacja fotowoltaiczna o mocy do 5 kWp (3 fazy) 
 

Instalacja fotowoltaiczna o mocy do 7 kWp (3 fazy) 
 

Instalacja fotowoltaiczna o mocy do 10 kWp (3 fazy) 
 

3. Jeśli wnioskujesz o instalacje fotowoltaiczną w zestawie wybierz jeden z poniższych: 

Instalacja fotowoltaiczna o mocy do 5 kWp (3 fazy) z magazynem 

energii o mocy do 5 kWh 

 

Instalacja fotowoltaiczna o mocy do 7 kWp (3 fazy) z magazynem 
energii o mocy do 5 kWh 

 

Instalacja fotowoltaiczna o mocy do 10 kWp (3 fazy) z magazynem 

energii o mocy do 5 kWh 

 

 

Dane dotyczące obiektu/planowanego miejsca instalacji OZE: 

 
UWAGA: Do wypełnienia, jeżeli w poprzedniej tabeli zaznaczyłeś punkt 1! 

 
Planowana moc PC 
(kW) 

 do 7  do 9  do 12 

Rok budowy 
 

Powierzchnia 
ogrzewana budynku  

 

Ilość kondygnacji 
 

Czy jest piwnica  TAK  NIE 

Które piętra są 
ogrzewane 

 

Czy są balkony  TAK  NIE 

Dom ma garaż w bryle 
budynku  

 TAK  NIE 

Rodzaj konstrukcji 
budynku (drewniany, 
murowany itd.) 

 DREWNIANA  MUROWANA  INNA 
 
 
 
…………………………………….. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B10876FE-884C-44C5-B0F2-148ACD0C6908. Podpisany Strona 2



 

 

 

Grubość ścian razem z 
ociepleniem 

 

Rodzaje do wyboru poniżej: beton, beton komórkowy, cegła dziurawka , cegła klinkierowa, cegła kratówka, cegła pełna, 
cegła silikatowa dziurawka, cegła silikatowa pełna, drewno iglaste, drewno liściaste, glina, granit 

Materiały ściany 

 

Czy dom jest ocieplony  TAK  NIE  

Rodzaje do wyboru poniżej: ekofiber, korek, padzierz lniany, poliuretan, słoma, styropian, styropian grafitowy, styropian 
twardy XPS, trzcina, wełna drzewna, wełna mineralna 

Rodzaj i grubość 
ocieplenia 

Rodzaj: 
 
…………………………………………………….. 

Grubość: 
 
……………………………………. 

 

Rodzaje do wyboru poniżej: dwuszybowe, trzyszybowe, jednoszybowe, drewniane 

Rodzaj i ilość okien 

Rodzaj: 
 
 
 
…………………………………………………….. 

Ilość: 
 
 
 
……………………………………. 

Liczba drzwi 
balkonowych i dużych 
przeszkleń 

 

Ilość drzwi 
zewnętrznych 

 

Rodzaje do wyboru poniżej: ekofiber, korek, padzierz lniany, poliuretan, słoma, styropian, styropian grafitowy, styropian 
twardy XPS, trzcina, wełna drzewna, wełna mineralna 

Rodzaj i grubość 
ocieplenia poddasza 

Rodzaj: 
 
 
 
…………………………………………………….. 

Grubość: 
 
 
 
……………………………………. 

Rodzaj i grubość 
ocieplenia podłogi na 
gruncie 

Rodzaj: 
 
 
 
 
…………………………………………………….. 

Grubość: 
 
 
 
 
……………………………………. 

Temperatura zadana 
zimą 

 
 
 
…………………………………………………….. 

Rodzaj wentylacji  GRAWITACYJNA  MECHANICZNA  

Jake jest instalacja CO   PODŁOGOWA  GRZEJNIKOWA  MIESZANA 

Ilość stale 
mieszkających osób 

 

 

UWAGA: Do wypełnienia, jeżeli w poprzedniej tabeli zaznaczyłeś punkt 2 lub 3! 
 

Miejsce planowanej instalacji  Dach budynku  Grunt 

Rodzaj poszycia dachu  

 

Rodzaj konstrukcji dachu 

 

Ilość faz  1  3 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B10876FE-884C-44C5-B0F2-148ACD0C6908. Podpisany Strona 3



 

 

 

Zużycie energii elektrycznej 
za rok poprzedni lub 
częściowe z podaniem 
zakresu czasowego  

 
 
……………………………………….. kWh / ……………………… miesięcy 

Planowana wielkość 
instalacji (kWh) 

 3,68  do 5  do 7  do 10 

 

  

 

Oświadczenia dotyczące udziału w Projekcie: 

zaznacz „X” 

◻ Posiadam uregulowany stan prawny nieruchomości, na której przeprowadzona zostanie 

Inwestycja. Oświadczam, że aktualny stan wpisu do księgi wieczystej założonej dla 

nieruchomości objętej Projektem jest zgodny ze stanem faktycznym. 

◻ Posiadam prawo dysponowania nieruchomością. 

◻ Oświadczam, że posiadam zgodę i pełnomocnictwo od pozostałych współwłaścicieli na złożenie 

Deklaracji, podpisanie umowy o wsparcie i realizację Inwestycji.* 

*jeśli jesteś współwłaścicielem, jeśli nie jesteś wykreśl punkt 

 

Oświadczam, że budynek mieszkalny, dla którego/w którym/na którym montowana będzie Instalacja OZE:  

◻ jest oddany do użytkowania  

◻ nie jest oddany do użytkowania i będzie oddany do użytkowania na dzień podpisania umowy  

o wsparcie*. 

 
*Jednocześnie przyjmuję do wiadomości, że warunek oddania budynku do użytkowania stanowi 

warunek konieczny uczestnictwa w projekcie i zobowiązuję do przedłożenia dokumentu 

potwierdzającego ten fakt najpóźniej do dnia podpisania umowy o wsparcie. 

 
Wybierz właściwe: 

◻ Oświadczam, że nieruchomość, na 

której realizowana będzie inwestycja 

nie jest objęta ochroną konserwatora 

zabytków lub zabytkiem 

◻ Oświadczam, że nieruchomość, na której 

realizowana będzie inwestycja jest objęta 

ochroną konserwatora zabytków lub 

zabytkiem, a do deklaracji załączam 

wymagane w Regulaminie dokumenty 

 
Oświadczam, że dach budynku mieszkalnego lub niemieszkalnego, na którym będzie 

montowana instalacja OZE – dotyczy instalacji fotowoltaicznej:  

◻ nie jest pokryty eternitem (azbestem) 

◻ jest pokryty eternitem (azbestem) i jednocześnie oświadczam, że nie będzie pokryty eternitem 

(azbestem) w momencie montażu instalacji* 

 
*Jednocześnie przyjmuję do wiadomości, że warunek braku pokrycia dachu eternitem (azbestem) 
stanowi warunek konieczny uczestnictwa w projekcie i zobowiązuję do przedłożenia dokumentu 
potwierdzającego ten fakt najpóźniej do dnia podpisania umowy o wsparcie. 
  

◻ Oświadczam, że na wskazanej nieruchomości nie jest zarejestrowana ani prowadzona żadna 

działalność gospodarcza ani rolnicza. 

◻ Oświadczam, że energia wyprodukowana z Instalacji OZE zostanie wykorzystana wyłącznie 

na potrzeby socjalno-bytowe w budynku mieszkalnym. 

◻ Oświadczam, że dane dotyczące nieruchomości i obiektu/planowanego miejsca instalacji OZE są 
zgodne ze stanem faktycznym 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B10876FE-884C-44C5-B0F2-148ACD0C6908. Podpisany Strona 4



 

 

 

Oświadczenia dotyczące nieruchomości i obiektu, w/na którym planowany jest montaż instalacji 

OZE w Projekcie: 

Oświadczam, że: 

1. Zapoznałem/am się z Regulaminem uczestnictwa odbiorców końcowych w projekcie pn. 
„Dostawa i montaż odnawialnych źródeł energii dla mieszkańców Gminy Stare Miasto” 
planowanego do realizacji w ramach w ramach Programu Fundusze Europejskie dla 

Wielkopolski 2021-2027 (FEWP 2021-2027), Priorytet FEWP.10 Sprawiedliwa transformacja 
Wielkopolski Wschodniej, Działanie FEWP.10.06 Przybliżenie Wielkopolski Wschodniej do 

osiągnięcia neutralności klimatycznej. 

2. Jestem świadoma/-y, że złożenie Deklaracji nie gwarantuje mi udziału w Projekcie. 

 

◻ Oświadczam, iż zapoznałem się z informacją o przetwarzaniu danych osobowych 

opisaną poniżej. 

 

1. Administratorem danych osobowych jest Gmina Stare Miasto reprezentowana przez Wójta Gminy  
Stare Miasto z siedzibą w Urzędzie Gminy Stare Miasto, ul. Główna 16B, 62-571 Stare Miasto. 

2. Administrator wyznaczył Inspektora Ochrony Danych, nadzorującego prawidłowość przetwarzania 
danych osobowych w Urzędzie Gminy Stare Miasto, z którym może się Pani/Pan kontaktować  
we wszystkich sprawach dotyczących przetwarzania danych oraz korzystania z praw związanych  
z przetwarzaniem danych, które pozostają w jego zakresie działania. Dane kontaktowe Inspektora 
Ochrony Danych: iod@comp-net.pl 

3. Dane osobowe Uczestnika Projektu/Odbiorcy końcowego będą przetwarzane zwłaszcza w celach 
przeprowadzenia naboru w Projekcie „Dostawa i montaż odnawialnych źródeł energii dla mieszkańców 
Gminy Stare Miasto” oraz ewentualnego podpisania umowy o wsparcie w ramach Projektu „Dostawa  
i montaż odnawialnych źródeł energii dla mieszkańców Gminy Stare Miasto” na podstawie art 6. ust. 1 
lit. e RODO oraz art. 6 ust. 1 lit. b RODO – dane niezbędne do zawarcia i realizacji umowy w związku z 
przepisami art. 87-93 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze 
środków europejskich w perspektywie finansowej 2021– 2027, celach archiwizacyjnych (art. 6 ust. 1 lit. 
c RODO) oraz w celu ewentualnego dochodzenia roszczeń lub obrony przed roszczeniami (art. 6 ust. 1 
lit. f RODO). 

a) Dane osobowe Uczestnika Projektu/Odbiorcy końcowego mogą być/będą przekazane  
do przetwarzania Instytucji Organizującej Konkurs w ramach FE WP 2021-2027, Ministerstwu 
Funduszy i Polityki Regionalnej oraz Wykonawcy/-om wyłonionym w ramach projektu. 
Ponadto dane osobowe mogą zostać udostępnione organom i podmiotom upoważnionym na 
podstawie przepisów prawa, podmiotom przetwarzającym dane osobowe w imieniu 
Administratora, w celu świadczenia usług – na podstawie zawartych umów powierzenia 
przetwarzania danych lub innego instrumentu prawnego, podmiotom świadczącym usługi 
informatyczne, operatorom pocztowym lub kurierom w przypadku korespondencji papierowej, 
bankom w zakresie realizacji płatności. 

4. Dane osobowe Uczestnika Projektu/Odbiorcy końcowego nie będą przekazywane do państwa trzeciego 
ani organizacji międzynarodowej. 

5. Dane osobowe Uczestnika Projektu/Odbiorcy końcowego będą przechowywane zgodnie z kategorią 
archiwalną A – nie będą niszczone. 

6. Uczestnik Projektu/ Odbiorca końcowy ma prawo do żądania od administratora dostępu do swoich 
danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania oraz prawo do 
wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania, prawo do przenoszenia danych, prawo do cofnięcia zgody 
w dowolnym momencie bez wpływu na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na 
podstawie zgody przed jej cofnięciem, o ile przetwarzanie danych odbywa się w oparciu o udzieloną 
zgodę. Realizacja Państwa praw będzie uzależniona od podstawy prawnej przetwarzania Państwa 
danych. 

7. Uczestnik Projektu/Odbiorca końcowy ma prawo wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym  
w Polsce jest: Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych, adres siedziby: ul. Stawki 2, 00-193 
Warszawa, gdy Uczestnik Projektu/Odbiorca końcowy uzna, że przetwarzanie danych osobowych 
Uczestnika Projektu/Odbiorcy końcowego narusza przepisy rozporządzenia wskazanego na wstępie. 

8. Podanie danych jest warunkiem udziału w Projekcie „Dostawa i montaż odnawialnych źródeł energii dla 
mieszkańców Gminy Stare Miasto”. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B10876FE-884C-44C5-B0F2-148ACD0C6908. Podpisany Strona 5

mailto:iod@comp-net.pl


 

 

 

9. Decyzje podejmowane wobec Uczestnika Projektu/Odbiorcy końcowego i danych osobowych 
Uczestnika Projektu/Odbiorcy końcowego nie będą podejmowanie w sposób zautomatyzowany,  
w tym nie zastosujemy wobec nich profilowania. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B10876FE-884C-44C5-B0F2-148ACD0C6908. Podpisany Strona 6



 

 

 

 

 
Ja, niżej podpisany/a, niniejszym oświadczam, że informacje zawarte w deklaracji 
są zgodne z prawdą. Jestem świadomy/a odpowiedzialności karnej wynikającej z art. 
297 Kodeksu karnego, dotyczącej poświadczenia nieprawdy, co do okoliczności mającej 
znaczenie prawne. 

 
 
 
 
 
 
 

 

............................................... .......................................... 

(data, miejscowość) (czytelny podpis) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B10876FE-884C-44C5-B0F2-148ACD0C6908. Podpisany Strona 7



 

 

 

Informacja dotycząca przetwarzania danych osobowych uczestnika projektu  

 

W związku z przystąpieniem do projektu pn. „Dostawa i montaż odnawialnych źródeł energii dla mieszkańców Gminy Stare Miasto” 
(dalej: projekt) przyjmuję do wiadomości, iż: 

1. Administratorem moich danych osobowych jest Gmina Stare Miasto, ul. ul. Główna 16B, 62-571 Stare Miasto, adres e-mail 
sekretariat@stare-miasto.pl  nr tel. 63 24 16 216. 

2. Mogę skontaktować się z Inspektorem Ochrony Danych wysyłając wiadomość na adres e-mail: iod@comp-net.pl  

3. Przetwarzanie moich danych osobowych jest zgodne z prawem i spełnia warunki, o których mowa art. 6 ust. 1 lit. c, 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679  (dalej: RODO) – dane osobowe są niezbędne dla realizacji 
Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027 (dalej: FEW 2021-2027) na podstawie: ustawy 
wdrożeniowej 2021-2027 , rozporządzeń PEiR UE 2021/1060, 2021/1056, 2021/1057  i innych powiązanych oraz ustawy  
o finansach publicznych i ustawy o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym. 

4. Moje dane osobowe będą przetwarzane w papierowych oraz elektronicznych zbiorach danych Urzędu Gminy w Starym Mieście 
oraz w Centralnym Systemie Teleinformatycznym wspierającym realizację programów regionalnych. 

5. Moje dane osobowe będą przetwarzane zwłaszcza w celu realizacji i rozliczenia projektu, w szczególności  
w celu potwierdzenia kwalifikowalności wydatków, udzielenia wsparcia, monitoringu, ewaluacji, kontroli, audytu  
i sprawozdawczości oraz działań informacyjno-promocyjnych w ramach FEW 2021-2027. Ponadto w celu ewentualnego 
dochodzenia roszczeń i obrony przed nimi oraz w celu archiwizacyjnym na podstawie powszechnie obowiązujących przepisów 
prawa. 

6. Moje dane osobowe mogą zostać udostępnione: 

a) organom uprawnionym na podstawie odrębnych przepisów prawa, w szczególności zostaną udostępnione Instytucji Zarządzającej 
tj. Zarząd Województwa Wielkopolskiego, aleja Niepodległości 34, 61-714 Poznań, 

b) podmiotom przetwarzającym dane osobowe w imieniu Administratora, w celu świadczenia usług – na podstawie zawartych umów 
powierzenia przetwarzania danych lub innego instrumentu prawnego; 

c) osobom lub podmiotom, którym udostępniona zostanie informacja publiczna na podstawie ustawy z dnia 6 września 2001 r.  
o dostępie do informacji publicznej. 

7. Podanie danych jest wymogiem ustawowym oraz warunkiem koniecznym do otrzymania wsparcia, a odmowa ich podania jest 
równoznaczna z brakiem możliwości udzielenia wsparcia w ramach projektu. 

8. Moje dane osobowe będą przechowywane do czasu rozliczenia Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 
2021-2027 oraz zakończenia okresu archiwizowania dokumentacji wynikającego z Jednolitego Rzeczowego Wykazu  
Akt obowiązującego w Urzędzie Gminy w Starym Mieście oraz ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie archiwalnym  
i archiwach. 

9. Mam prawo dostępu do swoich danych oraz otrzymania ich kopii, prawo do ich sprostowania (poprawiania), usunięcia  
lub ograniczenia przetwarzania jeżeli spełnione są przesłania określone w art. 16 i 18 RODO. 

10. Mam prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest  Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych na adres: 
Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych, ul. Stawki 2, 00 - 193 Warszawa. 

11. Moje dane osobowe nie będą przekazywane do państwa trzeciego lub organizacji międzynarodowej. 

12. Moje dane osobowe nie będą poddawane zautomatyzowanemu podejmowaniu decyzji. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B10876FE-884C-44C5-B0F2-148ACD0C6908. Podpisany Strona 8



 

 
Załącznik nr 2 

do Regulaminu uczestnictwa odbiorców końcowych  

w projekcie pn. „Dostawa i montaż odnawialnych źródeł energii dla mieszkańców Gminy Stare Miasto” 

 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

 

Ja niżej podpisany/-a: 

Imię i nazwisko: 
 

Adres 

zamieszkania: 

 

 

udzielam pełnomocnictwa: 

Adres: 
 

Nr księgi 

wieczystej: 

 

 

do dokonywania czynności prawnych i faktycznych niezbędnych do uzyskania dofinansowania w ramach 
Projektu tj. „Dostawa i montaż odnawialnych źródeł energii dla mieszkańców Gminy Stare Miasto” w tym do 
złożenia Deklaracji udziału w projekcie oraz zawarcia Umowy o wsparcie. 

 

Wyrażam zgodę na realizację Inwestycji polegającej na dostawie i montażu Instalacji OZE w poniższej 
lokalizacji: 
 

Adres: 
 

Numer działki: 
 

Nr księgi 

wieczystej: 

 

 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych zgodnie z Regulaminem Projektu „Dostawa i 
montaż odnawialnych źródeł energii dla mieszkańców Gminy Stare Miasto”. 
 
 

 
………………………………………… ………………………………………… 

Data, miejscowość                                                                                                           Podpis  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B10876FE-884C-44C5-B0F2-148ACD0C6908. Podpisany Strona 1



 

 
Załącznik nr 3 

do Regulaminu uczestnictwa odbiorców końcowych  

w projekcie pn. „Dostawa i montaż odnawialnych źródeł energii dla mieszkańców Gminy Stare Miasto” 

 

 

OŚWIADCZENIE 

o prawie do dysponowania nieruchomością 

 

Niniejszym oświadczam, że na dzień złożenia deklaracji udziału w Projekcie tj. „Dostawa i montaż 

odnawialnych źródeł energii dla mieszkańców Gminy Stare Miasto” posiadam prawo do dysponowania 

nieruchomością znajdującą się pod adresem: 

 

Adres: 
 

Nr działki 
 

 

Na podstawie księgi wieczystej znajdującej się pod numerem: 

 

Nr księgi 

wieczystej: 

 

 

 
 
 
 

 
………………………………………… ………………………………………… 

Data, miejscowość                                                                                                           Podpis  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B10876FE-884C-44C5-B0F2-148ACD0C6908. Podpisany Strona 1



 

 
Załącznik nr 4 

do Regulaminu uczestnictwa odbiorców końcowych  

w projekcie pn. „Dostawa i montaż odnawialnych źródeł energii dla mieszkańców Gminy Stare Miasto” 

 

 

OŚWIADCZENIE 

o oddaniu budynku do użytkowania 

 

Niniejszym oświadczam, że na dzień złożenia deklaracji udziału w Projekcie tj. „Dostawa i montaż 

odnawialnych źródeł energii dla mieszkańców Gminy Stare Miasto” budynek mieszkalny znajdujący się pod 

adresem: 

 

Adres: 
 

Nr działki 
 

Nr księgi 

wieczystej: 

 

 

 
jest oddany do użytkowania. 

 
 
 
 

 
………………………………………… ………………………………………… 

Data, miejscowość                                                                                                           Podpis                 

                                                                                       właściciela/współwłaściciela 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B10876FE-884C-44C5-B0F2-148ACD0C6908. Podpisany Strona 1



 

 
Załącznik nr 5 

do Regulaminu uczestnictwa odbiorców końcowych  
w projekcie pn. „Dostawa i montaż odnawialnych źródeł energii dla mieszkańców Gminy Stare Miasto 

 
 

OŚWIADCZENIE 
o braku zaległości finansowych wobec Gminy Stare Miasto 

 
Niniejszym oświadczam, że na dzień złożenia deklaracji udziału w Projekcie tj. „Dostawa i montaż 
odnawialnych źródeł energii dla mieszkańców Gminy Stare Miasto” nie posiadam zaległości z tytułu podatku 
od nieruchomości ani z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi wobec Gminy. 

 

Imię i nazwisko: 
 

Pełny adres 
zamieszkania: 

 

PESEL 
 

 

 
 
 
 
…………………………………..       ………………………………. 
 
Data, miejscowość         Podpis 

 
 
 
 

Weryfikacja w Urzędzie Gminy Stare Miasto 

 

Gmina Stare Miasto potwierdza, że na dzień …………….widnieje brak ww. zaległości.  

 

 

 
………………………………………… ………………………………………… 

Data weryfikacji Podpis pracownika Urzędu 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B10876FE-884C-44C5-B0F2-148ACD0C6908. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OOG.0050.453.2024 WÓJTA GMINY STARE MIASTO z dnia 19 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


